stipularsi entro e non oltre 10 giorni dall’avveramento della condizione di cui al punto 3 

della Proposta di acquisto;

- quanto al saldo, alla stipula dell’atto notarile da rogitarsi entro il 31 dicembre 2024.

Autorizza la definizione della provvigione da riconoscersi alla società intermediaria 

“D&D Srl” nella misura di euro 3.900 (tremilanovecento/00) del corrispettivo finale della 

compra-vendita;

 precisando  che  l’investimento  in  oggetto  troverà  capienza  nel  budget  degli 

investimenti approvato in data 27 ottobre 2023, il Consiglio Direttivo incarica il Direttore di 

provvedere  all’opportuno  adeguamento  del  Budget  con  un  apposito  provvedimento  di